



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Winther Schrøder Holding ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 84 03 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Morten Winther Schrøder  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Winther Schrøder Holding ApS  
Lyngby Hovedgade 10 C  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 84 03 58  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Mette Vagner Johannesen  
Morten Winther Schrøder

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -161 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.340 t.kr. mod -69.985 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-160.863	-40.871
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-160.863</b>	<b>-40.871</b>
Andre finansielle indtægter	27.455.321	2.867.468
Øvrige finansielle omkostninger	-53.921.962	-76.420.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.627.504</b>	<b>-73.593.464</b>
1 Skat af årets resultat	-4.712.780	3.608.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.340.284</b>	<b>-69.985.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.340.284	-69.985.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.340.284</b>	<b>-69.985.304</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.572.069	149.056.931
3 Andre tilgodehavender	1.472.185	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.044.254</u>	<u>149.056.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.044.254</u></b>	<b><u>149.056.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.608.160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.608.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.696.981	107.654.639
Værdipapirer i alt	<u>116.696.981</u>	<u>107.654.639</u>
Likvide beholdninger	<u>162.432</u>	<u>9.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>116.859.413</u></b>	<b><u>111.271.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>218.903.667</u></b>	<b><u>260.328.854</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	212.881.618	244.221.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>212.941.618</b>	<b>244.281.902</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.587.691	16.006.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.738	40.298
Selskabsskat	297.620	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.962.049	16.046.952
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.962.049</b>	<b>16.046.952</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>218.903.667</b>	<b>260.328.854</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	314.207.206	314.267.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.985.304	-69.985.304
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	244.221.902	244.281.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.340.284	-31.340.284
	<b>60.000</b>	<b>212.881.618</b>	<b>212.941.618</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.104.620	0
Årets regulering af udskudt skat	3.608.160	-3.608.160
	<u><b>4.712.780</b></u>	<u><b>-3.608.160</b></u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	209.056.931	205.905.956
Tilgang i årets løb	5.015.138	3.150.975
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>214.072.069</b></u>	<u><b>209.056.931</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-60.000.000	0
Årets nedskrivninger	-53.500.000	-60.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-113.500.000</b></u>	<u><b>-60.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>100.572.069</b></u>	<u><b>149.056.931</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Udlån Hedia ApS	1.472.185	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>1.472.185</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.472.185</u>	<u>0</u>

### 4. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

- Stk. 20.000, A-anparter
- Stk. 40.000, B-anparter

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	116.696.982
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.705.724</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankengagement på maksimalt 8.000 t.kr., der på balancedagen er udnyttet med 5.588 t.kr.:

	<u>DKK</u>
Værdipapirer	69.722.027

### 7. Eventualposter

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt 33.104 t.kr, hvoraf der pr. 31. december 2023 resterer 25.966 t.kr.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligelser pr. 31. december 2023.


